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Regio B zomer kampioenschappen
Groningen, 15- - 16-6-2019

Programmanr. 23 Dames, 200m rugslag Senioren Open
16-6-2019 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Yke Spelde Thor 3:32.46 200700208 3:18.40 45.40 1:36.29 2:28.54 3:18.40

Junioren 2

1. Suze Buikema Wetterwille 2:51.31 200600872 2:47.43 41.63 1:24.44 2:06.96 2:47.43
2. Imke Boontjes Aqua 68 2:57.61 200600386 2:49.16 40.64 1:24.00 2:07.63 2:49.16
3. Sari Schott Bubble 3:04.76 200602846 3:01.01 44.35 1:32.16 2:18.25 3:01.01
4. Elisa Stevens Azuro 3:39.26 200600604 3:23.50 47.12 1:38.79 2:32.46 3:23.50

NG Leona Ronda Orca 1 3:15.56 200603772

Junioren 3

1. Daniëlle Cosse Bubble 2:58.09 200500448 2:48.17 40.50 1:22.92 2:06.52 2:48.17
2. Melanie Schaap Bubble 2:54.60 200501180 2:49.01 38.75 1:21.90 2:06.92 2:49.01
3. Naomi Vellinga Wetterwille 2:52.14 200500504 2:56.11 42.17 1:27.30 2:13.68 2:56.11
4. Esther Snijder Azuro 3:09.42 200501866 2:58.41 42.43 1:28.24 2:14.15 2:58.41
5. Saule Westra Ksn (Sg) 3:05.08 200501584 3:03.88 42.38 1:29.67 2:17.96 3:03.88
6. Nina Dekker Z.C. Haren 3:01.27 200500126 3:07.02 42.91 1:30.72 2:20.44 3:07.02

NG Ambersophie Bakker Orca 1 2:54.99 200500206

Jeugd 1 en 2

1. Chaïra Scholte Bubble 2:43.09 200304478 2:44.49 38.36 1:20.09 2:02.73 2:44.49
2. Alja Sluiman Aqualero 3:04.11 200300562 2:55.29 41.06 1:26.94 2:11.80 2:55.29
3. Marieke Speijer Bubble 2:56.47 200401154 3:06.10 42.54 1:29.50 2:17.75 3:06.10

AFGEM Maaike Kok ZPC Nova 3:16.63 200402254

Senioren 1 en ouder

1. Marije Sweering Neptunia '24 2:31.20 200101228 2:32.30 35.85 1:14.87 1:54.01 2:32.30
2. Ingrid de Vries de Granaet 2:36.95 200100500 2:38.70 37.62 1:17.38 1:58.37 2:38.70
3. Marloes Potze Gzvw 2:38.40 200002332 2:39.36 36.69 1:16.45 1:57.60 2:39.36
4. Ilse van der Kooi de Granaet 2:40.19 200202150 2:42.69 37.94 1:18.82 2:01.16 2:42.69
5. Irana Remmelts Aqua 68 2:54.16 200102486 2:47.18 39.02 1:21.94 2:06.53 2:47.18
6. Isabeau Essing Bubble 2:44.28 200201284 2:48.15 38.63 1:22.03 2:06.01 2:48.15
7. Noël Iris Hettinga Neptunia '24 2:46.51 200002536 2:48.29 40.38 1:23.89 2:06.87 2:48.29
8. Gerdi Thiele ZC Polaris 2:50.63 199401190 2:54.97 41.31 1:24.92 2:10.79 2:54.97
9. Lisanne Rinzema Wetterwille 2:54.22 200204294 2:58.72 43.33 1:28.64 2:15.24 2:58.72

10. Karin van Dijk Thor 2:57.05 197601066 2:58.85 41.61 1:27.44 2:14.46 2:58.85
11. Evelien de Jong Neptunia '24 3:02.10 199805316 2:59.71 43.39 1:29.64 2:16.67 2:59.71
12. Leonique Spierenburg de Valken 2:53.48 200204354 3:02.85 43.90 1:31.16 2:17.50 3:02.85
13. Myrna Hummel ZC Polaris 3:22.38 200105064 3:23.50 48.35 1:40.27 2:33.77 3:23.50
NG Arita Tolman de Valken 2:46.30 200000914
NG Marle Sewüster Ksn (Sg) 2:34.03 199804104

Senioren Open

1. Marije Sweering Neptunia '24 2:31.20 200101228 2:32.30 35.85 1:14.87 1:54.01 2:32.30
2. Ingrid de Vries de Granaet 2:36.95 200100500 2:38.70 37.62 1:17.38 1:58.37 2:38.70
3. Marloes Potze Gzvw 2:38.40 200002332 2:39.36 36.69 1:16.45 1:57.60 2:39.36
4. Ilse van der Kooi de Granaet 2:40.19 200202150 2:42.69 37.94 1:18.82 2:01.16 2:42.69
5. Chaïra Scholte Bubble 2:43.09 200304478 2:44.49 38.36 1:20.09 2:02.73 2:44.49
6. Irana Remmelts Aqua 68 2:54.16 200102486 2:47.18 39.02 1:21.94 2:06.53 2:47.18
7. Suze Buikema Wetterwille 2:51.31 200600872 2:47.43 41.63 1:24.44 2:06.96 2:47.43
8. Isabeau Essing Bubble 2:44.28 200201284 2:48.15 38.63 1:22.03 2:06.01 2:48.15
9. Daniëlle Cosse Bubble 2:58.09 200500448 2:48.17 40.50 1:22.92 2:06.52 2:48.17

10. Noël Iris Hettinga Neptunia '24 2:46.51 200002536 2:48.29 40.38 1:23.89 2:06.87 2:48.29
11. Melanie Schaap Bubble 2:54.60 200501180 2:49.01 38.75 1:21.90 2:06.92 2:49.01
12. Imke Boontjes Aqua 68 2:57.61 200600386 2:49.16 40.64 1:24.00 2:07.63 2:49.16
13. Gerdi Thiele ZC Polaris 2:50.63 199401190 2:54.97 41.31 1:24.92 2:10.79 2:54.97
14. Alja Sluiman Aqualero 3:04.11 200300562 2:55.29 41.06 1:26.94 2:11.80 2:55.29
15. Naomi Vellinga Wetterwille 2:52.14 200500504 2:56.11 42.17 1:27.30 2:13.68 2:56.11
16. Esther Snijder Azuro 3:09.42 200501866 2:58.41 42.43 1:28.24 2:14.15 2:58.41
17. Lisanne Rinzema Wetterwille 2:54.22 200204294 2:58.72 43.33 1:28.64 2:15.24 2:58.72
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Regio B zomer kampioenschappen
Groningen, 15- - 16-6-2019

Programmanr. 23, Dames, 200m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

18. Karin van Dijk Thor 2:57.05 197601066 2:58.85 41.61 1:27.44 2:14.46 2:58.85
19. Evelien de Jong Neptunia '24 3:02.10 199805316 2:59.71 43.39 1:29.64 2:16.67 2:59.71
20. Sari Schott Bubble 3:04.76 200602846 3:01.01 44.35 1:32.16 2:18.25 3:01.01
21. Leonique Spierenburg de Valken 2:53.48 200204354 3:02.85 43.90 1:31.16 2:17.50 3:02.85
22. Saule Westra Ksn (Sg) 3:05.08 200501584 3:03.88 42.38 1:29.67 2:17.96 3:03.88
23. Marieke Speijer Bubble 2:56.47 200401154 3:06.10 42.54 1:29.50 2:17.75 3:06.10
24. Nina Dekker Z.C. Haren 3:01.27 200500126 3:07.02 42.91 1:30.72 2:20.44 3:07.02
25. Yke Spelde Thor 3:32.46 200700208 3:18.40 45.40 1:36.29 2:28.54 3:18.40
26. Elisa Stevens Azuro 3:39.26 200600604 3:23.50 47.12 1:38.79 2:32.46 3:23.50

Myrna Hummel ZC Polaris 3:22.38 200105064 3:23.50 48.35 1:40.27 2:33.77 3:23.50
AFGEM Maaike Kok ZPC Nova 3:16.63 200402254

NG Arita Tolman de Valken 2:46.30 200000914
NG Marle Sewüster Ksn (Sg) 2:34.03 199804104
NG Ambersophie Bakker Orca 1 2:54.99 200500206
NG Leona Ronda Orca 1 3:15.56 200603772


